
入札結果 

工事名 国有建物解体撤去等工事（大和郡山市北郡山町） 

工事場所 大和郡山市北郡山町 100 番 40 

工事種別 解体工事 

工事概要 
国有建物（木造瓦葺平家建の連棟式長屋の一部）の解

体撤去工事及び切離し部の養生工事 

工事期間 令和 2 年 1 月 28 日～令和 2 年 3 月 13 日 

競争参加資格 
業種区分「解体工事」 

等   級「B」 

契約の相手方及び住所 
大倭殖産株式会社（法人番号 8150001000423） 

奈良市藤ノ木台 1 丁目 2 番 15 号 

契約年月日 令和 2 年 1 月 27 日 

契約金額（税込み） 5,500,000 円 

予定価格（税込み） 5,832,508 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

大倭殖産株式会社 

（法人番号 8150001000423） 
1 5,000,000     

落 

札

者 

北川組 

（法人番号       －            ） 
－ 辞退      

藤本建設株式会社 

（法人番号 2150001006095） 
－ 辞退      

 


